徐生院学发〔2025〕30 号

关于公布 2024-2025 学年辅导员工作考核结果的通知

各学院：

根据《徐州生物工程职业技术学院辅导员工作考核及奖励基

金发放办法（试行）》（徐生院委发〔2023〕21 号）文件精神，

经学生测评、辅导员自评、学院评定、学工处复核、校学生工作

领导小组审定、校党委会审批，现将 2024-2025 学年辅导员工作

考核结果公布如下。

2024-2025 学年专职辅导员考核结果：

考核 A 档：陈艳红、张 桐、程 旭、何冰聪

考核 B档：李彬彬、牛绍文、周 威、陈汝军、易泽慧、

张 梅

考核 C 档：李 震、姜其华、杨海亮、陈思远、朱 超、

梁 妍、李 强、李守航

2024-2025 学年兼职辅导员考核结果：

考核 A 档：董淑红、马文瑾、孙 萌、陈子雨、曹轶男、

郑芳敏

考核 B 档：蔡佳宁、程文钰、邱晨宇、赵欣欣、孙 硕、

李婷婷、刘 斌、贺 聪、王 超、师 琦、

王 峰

考核 C 档：刘 影、许善智、蒋瑞芳、吴志华、张 瑶、

常 亚、何从德、张先翠、杨 震、唐 亮、

贾 燕、李 洋、郭建卫、纪 伟、杨海莲、

张林吉

2025 年 10 月 10 日